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Mediterrane specialiteiten & delicatessen

ANTIPASTO CENTRO

10 x 140 gr

Tag: Gesneden Vleeswaren

Antipasto Centro; een kwartet aan de fijnste Italiaanse vleeswaren voor een hartige antipasto. Vanuit het Milano hart van
Italié worden jou deze vier hartige, fijngesneden vleeswaren aangeboden;

e traditioneel schuin gesneden, zachte, delicate Modena Salami

e gekruide, gepekelde en langdurig gerijpte achterham Prosciutto Crudo

e overheerlijke, gepekelde buikspek van de Pancetta

e Montanaro Salami, op smaak gebracht met knoflook en een vleugje witte wijn

Zoals je kunt zien, is deze mooie selectie fijne vleeswaren kant-en-klaar verpakt; presenteer de Antipasto Gesneden
Centro zo vanuit de verpakking op de antipasto-plank. Samen met versgebakken brood, wat aioli en olijventapenade bied

je een overheerlijk voorgerecht.

Dit kwartet weegt samen 140 gram. De vleeswaren zijn per 10 stuks verpakt. Van nature zonder kleurstoffen, en gluten- en

lactosevrij.

e Ambachtelijk geproduceerde antipasto-vleeswaren vanuit het Milano hart van Italié

Leverancier: Maletti

Artikelnummer

Land

Producent

Gewicht

Bewaarwijze

Verpakking

Producent vlees en vleeswaren
Bewaarwijze vlees en vleeswaren

10000010
Italié
Maletti
140 gram
Koel

10 stuks
Maletti
Koel

Kant-en-klaar gesneden Modena Salami, Prosciutto Crudo, Pancetta en Montanaro Salami
Direct vanuit de verpakking op de plank
In doorzichtige vleesverpakking van 140 gram, 10 stuks per doos

Page: 1


https://www.naturalia.nl/product-tag/gesneden-vleeswaren/

Naturalia

Productdetails
Mediterrane specialiteiten & delicatessen

INGREDIENTEN EN VOEDINGSWAARDE

Ingrediénten

Prosciutto Crudo: varkensvlees, zout.

Pancetta: varkensvlees, zout, dextrose, specerijen, antioxidant (natriumascorbaat), conserveermiddel (natriumnitriet).

Montanaro salami: varkensvlees, zout, dextrose, sucrose, specerijen, wijn, natuurlijke aroma’s, antioxidant
(natriumascorbaat), conserveermiddelen (natriumnitriet, kaliumnitraat).

Modena salami: varkensvlees, zout, dextrose, sucrose, wijn, specerijen, antioxidant (natriumascorbaat),
conserveermiddelen (natriumnitriet, kaliumnitraat).

Gemiddelde voedingswaarden per 100 g product

e Energie - 1305 kj / 314 kcal
Eiwitten - 24 g

Koolhydraten - <0.5 g

Waarvan suikers - <0.5 g

Vetten - 24 g

e Waarvan verzadigde vetzuren -9 g
Zout-4.3g

ALLERGENEN INFORMATIE

Zonder Zonder Zonder Zonder Zonder
aardnoten ei gluten lupine melk
Zonder Zonder Zonder Zonder Zonder
mosterd noten schaaldieren selderij sesam
Zonder Zonder Zonder Zonder
soja vis weekdieren zwavel en sulfieten
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